CÃMARA MUNICIPAL DE BURITIS
 AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018-SRP

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018-SRP

A Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, oCANCELAMENTOda licitação divulgada através do edital doPREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2018-SRP,
tendo por objeto; aaquisição de material de consumo.

Buritis. – RO. 10 de MAIO de 2018.

DANIEL ALVES DOS SANTOS
Presidente

Publicado por:
Cleonildo da Silva de Matos

Código Identificador:DB998E8B